
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО АЛЕКСАНДРОВСК 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ» 

 
(МАОУ «Гимназия») 

 
ПРИКАЗ 

 
«11» марта 2019 года         №138 

г. Полярный 
 

Об объявлении благодарности учащимся  
 
 На основании п.4.1. Положения о поощрении обучающихся, утвержденного 
приказом от 31.08.2017г. №173 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
 1. Объявить благодарность следующим обучающимся гимназии: 

• Авдеевой Веронике – 1 «Б» класс; 
• Асадову Руслану – 11 «Б» класс; 
• Афанасовой Марине – 10 «Г» класс; 
• Баевой Аделине – 3 «А» класс; 
• Бережному Дмитрию – 2 «Б» класс; 
• Бондаренко Надежде – 2 «Б» класс; 
• Воробьеву Александру – 11 «В» класс;  
• Головахиной Людмиле – 7 «Б» класс;  
• Джапарову Рустаму – 11 «Б» класс; 
• Дроздовой Ульяне – 2 «Б» класс; 
• Дубинской Кристине – 3 «А» класс;  
• Дьяковой Марине – 1 «В» класс;  
• Дьяковой Татьяне – 1 «В» класс; 
• Жарской Кристине – 11 «Б» класс;  
• Зуевой Арине – 3 «А» класс;  
• Исаевой Полине – 9 «Б» класс; 
• Исаковой Екатерине – 3 «А» класс;  
• Кельбихановой Милане – 2 «В» класс; 
• Ковалевой Екатерине – 2 «Б» класс; 
• Кузнецовой Диане – 1 «В» класс; 
• Лебедевой Анастасии – 9 «Б» класс; 
• Малышевой Марине – 10 «В» класс;  
• Меньшикову Илье – 10 «А» класс; 
• Мищенко Варваре – 2 «Б» класс; 
• Мороз Даниле – 11 «В» класс;  
• Осиной Алисе – 1 «А» класс; 
• Павличенко Милане – 3 «Б» класс; 
• Парфацкому Святославу – 11 «В» класс;  
• Плехановой Любови – 11 «А» класс; 
• Полякову Роману – 11 «Б» класс;  
• Прониной Ярославе – 10 «Г» класс; 
• Ранневой Алене – 2 «Б» класс;  



• Собинину Дмитрию- 11 «Б» класс; 
• Сычевой Екатерине – 10 «В» класс; 
• Фафановой Василисе – 2 «Б» класс; 
• Федорец Веронике – 9 «А» класс; 
• Яворовской Ирине – 11 «А» класс;  

 
 2. Классным руководителям внести запись об объявлении благодарности в 
дневники учащихся.  
 3. Секретарю гимназии (Русева И.В.) разместить приказ на информационном 
стенде для обучающихся.  
 4. Программисту гимназии (Поляков Я.А.) разместить приказ на официальном 
сайте гимназии.  
 5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 
воспитательной работе Краснопееву Аллу Валерьевну. 
 
 
 
Директор МАОУ «Гимназия»       Т.И.Цыпнятова 
 


